СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ
От 22.03.2022 г. № 273
О включении в состав комиссии

по проведению конкурса на замещение

вакантной должности по избранию главы
Марксовского муниципального района
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях проведения конкурса  замещение вакантной должности главы Марксовского муниципального района утвержденного решением Собрания Марксовского муниципального района № 113/655 от 14.09.2016 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Включить в состав  комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности по избранию главы Марксовского муниципального района следующих лиц:

1. Марченко Ирина Георгиевна;

2. Ибрагимов Алексей Юрьевич.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального

образования город Маркс                                                    А.Г. Коштаненков